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HEITOR FRANCISCO DE ALMEIDA PANTALEAO (M) 7 anos - 0,00m - Realizagdo: 08/10/2024 - Arquivo: 01026_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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HEITOR FRANCISCO DE ALMEIDA PANTALEAO (M) 7 anos - 0,00m - Realizagdo: 08/10/2024 - Arquivo: 01026_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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HEITOR FRANCISCO DE ALMEIDA PANTALEAO (M) 7 anos - 0,00m - Realizagdo: 08/10/2024 - Arquivo: 01026_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico

Delta Theta Alta

g

170
1631
2092
2563
0.3

3474

935 Beta 1 Beta 2

4335

4856

537

5778

E238

EE33

7160




HEITOR FRANCISCO DE ALMEIDA PANTALEAO (M) 7 anos - 0,00m - Realizagdo: 08/10/2024 - Arquivo: 01026_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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HEITOR FRANCISCO DE ALMEIDA PANTALEAO (M) 7 anos - 0,00m - Realizagao: 08/10/2024 - Arquivo: 01026_01
Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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